
 
 
PODIOS DON DIABLO TRAIL RUN 35KM | PODIUM RESULTS 35KM 

Pos Bib# Athlete Country Pace 
Gun 
Time 

Categoría  35K Absoluto varonil WINNERS 35K   

1 236 Servando FLORES RAIGOZA México 6:02 3:31:17 

2 206 Mario RAMIREZ México 6:29 3:47:27 

3 174 Horacio LOPEZ GONZALEZ México 6:37 3:52:07 

Categoría  35K Absoluto femenil WINNERS 35K   

1 124 Elva Kristina HOUK United States 8:02 4:41:41 

2 203 Karla Annel AREVALO DREW México 8:39 5:03:07 

3 92 Paola MASERA México 8:41 5:04:24 

Categoría  35K 18-39 femenil WINNERS 35K   

1 59 Ema Noemi HERRERA HERNÁNDEZ México 8:56 5:12:55 

2 109 Sonia LOPEZ GONZALEZ México 9:35 5:35:49 

3 28 Aidee RODRIGUEZ MOSQUEDA México 9:36 5:36:30 

Categoría  35K 18-39 varonil WINNERS 35K   

1 114 José Rodrigo CUÉ TOVAR México 7:24 4:19:24 

2 54 Octavio DIAZ FORTANEL México 7:28 4:22:09 

3 35 Efren MENDOZA LIZARRAGA México 7:34 4:25:07 

Categoría  35K 40-49 femenil WINNERS 35K   

1 122 Dolores ROCHA México 8:46 5:07:07 

2 126 Malika ULMI Canada 8:49 5:09:12 

3 40 Laura MADRIGAL BURGUEÑO México 9:34 5:35:17 

Categoría  35K 40-49 varonil WINNERS 35K   

1 201 Miguel BENITEZ SUAZO México 7:01 4:05:44 

2 27 Aaron Salvador PALMA SANDEZ México 7:31 4:23:28 

3 115 Arnoldo SANCHEZ SALDAÑA México 7:55 4:37:42 

Categoría  35K 50-59 femenil WINNERS 35K   

1 14 Luby Francis PEZEL México 9:19 5:26:42 

2 10 Betsy RUDIGOZ United States 9:37 5:37:09 

3 104 Marion Gladys CRAIG Canada 9:49 5:44:00 
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Categoría  35K 50-59 varonil WINNERS 35K   

1 41 Ian Bruce SIMPSON United States 8:28 4:56:32 

2 94 Michael KETCHAM United States 8:55 5:12:29 

3 8 Gregory MORRIS Canada 9:10 5:21:05 

Categoría  35K 60+ varonil WINNERS 35K   

1 129 Rodolfo PIMENTEL GONZALEZ México 9:27 5:31:19 

2 51 Leopoldo HERNANDEZ AGUIRRE México 9:42 5:39:51 

3 5 Bruce MCLAURIN Canada 9:52 5:45:56 

 
 
PODIOS DON DIABLO TRAIL RUN 54KM SHORT | PODIUM RESULTS 54KM SHORT 

Pos Bib# Athlete  Pace 
Gun 
Time 

Categoría  54K SHORT Absoluto varonil    

1 214 Ramon Nonato LUCERO  7:49 4:33:54 

2 245 Sergio Enrique VAZQUEZ RAMIREZ  7:53 4:36:33 

3 246 Bernardo CAMPOS ESCALERA  8:02 4:41:20 

Categoría  54K SHORT Absoluto femenil    

1 227 Jorja Dawn FRENCH  7:32 4:24:01 

2 253 Lorena RAMIREZ  7:55 4:37:13 

3 222 Rosa Elvira SAINZ MARRON  8:47 5:07:40 

Categoría  54K SHORT 18-39 femenil    

1 233 Gloria LAUREANO BARRIOS  8:53 5:11:18 

2 249 Lucia GALLARDO HUERTA  8:55 5:12:22 

3 215 Rosa Irina SIGALA RODRIGUEZ  9:17 5:25:19 

Categoría  54K SHORT 18-39 varonil    

1 232 Daniel Walker MCKINLEY  8:46 5:07:15 

2 235 Carlos ARGUELLES RIVAS  8:46 5:07:18 

3 237 Daniel DIAZ LUNA  8:53 5:11:15 

Categoría  54K SHORT 40-49 femenil    

1 243 Maria Ana CORONA ORTEGA  9:19 5:26:28 

2 228 Melisa DE ANDA COTA  9:32 5:34:15 
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Categoría  54K SHORT 40-49 varonil    

1 240 Ernesto MORALES MARTÍNEZ  8:12 4:47:16 

2 208 Ermanno STREPPAROLA  8:34 5:00:01 

3 251 Severiano MARTINEZ MEZA  8:49 5:08:44 

Categoría  54K SHORT 50-59 varonil    

1 230 Enrique CABRAL PEREZ  8:46 5:07:03 

2 213 Steven Craig NACHTMAN  9:17 5:25:29 
 
 
PODIOS DON DIABLO TRAIL RUN 54KM  | PODIUM RESULTS 54KM  

Pos Bib# Athlete Country Pace 
Gun 
Time 

Categoría  54K Absoluto varonil    

1 257 Luis Alejandro GARCÍA RANGEL México 6:45 6:04:37 

2 258 Roberto Carlos VARGAS VIDAURRI México 7:02 6:20:26 

3 231 Hector Rene RODRIGUEZ BARRAGAN México 7:19 6:35:30 

Categoría  54K Absoluto femenil    

1 238 Nayeli DE LA TORRE SEGURA México 8:07 7:18:56 

2 252 Yazmin GAJON OJEDA México 9:08 8:13:15 

Categoría  54K 18-39 varonil    

1 247 Jose Alonso ROSAS AGUIRRE México 7:36 6:50:41 

2 239 Fernando CHAVEZ REYES México 7:57 7:10:05 

3 225 Roberto JUÁREZ GARCÍA México 8:58 8:04:58 
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RESULTADOS GENERALES DON DIABLO TRAIL RUN 35KM 

Pos Bib# Athlete Gender Age Pace Gun Time 
1 236 Servando FLORES RAIGOZA M 26 6:02 3:31:17 

2 206 Mario RAMIREZ M 25 6:29 3:47:27 

3 174 Horacio LOPEZ GONZALEZ M 41 6:37 3:52:07 

4 201 Miguel BENITEZ SUAZO M 42 7:01 4:05:44 

5 114 José Rodrigo CUÉ TOVAR M 39 7:24 4:19:24 

6 54 Octavio DIAZ FORTANEL M 36 7:28 4:22:09 

7 27 Aaron Salvador PALMA SANDEZ M 43 7:31 4:23:28 

8 35 Efren MENDOZA LIZARRAGA M 28 7:34 4:25:07 

9 256 Erick Berto AGUILAR GARCIA M 30 7:46 4:32:23 

10 207 Pedro SANCHEZ ARCADIO M 36 7:47 4:32:44 

11 115 Arnoldo SANCHEZ SALDAÑA M 46 7:55 4:37:42 

12 124 Elva Kristina HOUK F 35 8:02 4:41:41 

13 48 Manuel ALVAREZ RAMOS M 46 8:03 4:42:05 

14 53 David DOMINGUEZ REA M 30 8:03 4:42:26 

15 185 Salvador PEÑA CHAVEZ M 34 8:08 4:45:04 

16 189 Noe VELAZQUEZ FLORES M 43 8:13 4:47:55 

17 107 David MORA M 35 8:13 4:48:07 

18 44 Alejandro MORALES M 37 8:18 4:51:09 

19 196 Jesus COTA PEREZ M 23 8:26 4:55:42 

20 41 Ian Bruce SIMPSON M 54 8:28 4:56:32 

21 203 Karla Annel AREVALO DREW F 35 8:39 5:03:07 

22 92 Paola MASERA F 43 8:41 5:04:24 

23 123 Alexander WILLIAMS M 34 8:42 5:04:44 

24 122 Dolores ROCHA F 42 8:46 5:07:07 

25 192 Sergio AYÓN ABOYTEZ M 33 8:46 5:07:37 

26 154 Hector Aaron GOMEZ MANCILLA M 30 8:47 5:07:44 

27 159 Diego GARCIA AYALA M 30 8:39 5:08:02 

28 205 Eduardo BARRERA GONZALEZ M 27 8:49 5:08:52 
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29 126 Malika ULMI F 42 8:49 5:09:12 

30 150 Romain CASENAVE M 30 8:54 5:12:09 

31 94 Michael KETCHAM M 51 8:55 5:12:29 

32 59 Ema Noemi HERRERA HERNÁNDEZ F 38 8:56 5:12:55 

33 102 Miguel Angel TORRES CHAVEZ M 43 8:57 5:13:24 

34 165 Sergio BUSTOS MARTÍNEZ M 45 8:57 5:13:50 

35 175 Alejandro LOPEZ GONZALEZ M 44 9:08 5:19:49 

36 8 Gregory MORRIS M 51 9:10 5:21:05 

37 182 Servando MONTAÑO M 39 9:15 5:24:12 

38 128 Luis Francisco TORRES COLLANTES M 36 9:17 5:25:07 

39 14 Luby Francis PEZEL F 54 9:19 5:26:42 

40 197 Regino PAYAN GUATZOZON M 34 9:20 5:27:06 

41 88 Erick Alfredo SANCHEZ MORA M 34 9:23 5:29:11 

42 16 Juan Carlos OCHOA AYON M 48 9:24 5:29:31 

43 129 Rodolfo PIMENTEL GONZALEZ M 60 9:27 5:31:19 

44 58 Cesar RAMIREZ AGUILAR M 38 9:29 5:32:34 

45 254 Juan Carlos LOPEZ SOTO M 42 9:33 5:34:33 

46 131 Diego Rodrigo VERA DIMAS M 33 9:33 5:34:34 

47 190 Holger MASUCH M 54 9:34 5:35:06 

48 40 Laura MADRIGAL BURGUEÑO F 40 9:34 5:35:17 

49 109 Sonia LOPEZ GONZALEZ F 39 9:35 5:35:49 

50 181 Viviana DIAZ ROJAS F 44 9:36 5:36:11 

51 28 Aidee RODRIGUEZ MOSQUEDA F 36 9:36 5:36:30 

52 9 Tom KERBER M 57 9:36 5:36:39 

53 76 Iván OCAMPO VÁZQUEZ M 42 9:37 5:36:44 

54 10 Betsy RUDIGOZ F 66 9:37 5:37:09 

55 51 Leopoldo HERNANDEZ AGUIRRE M 66 9:42 5:39:51 

56 52 Jorge HERNANDEZ SANDOVAL M 35 9:42 5:39:51 

57 141 Luis Enrique ESCOBAR RAMIREZ M 55 9:47 5:42:46 

58 43 Jorge Paulino CASTILLO M 38 9:48 5:43:33 
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59 104 Marion Gladys CRAIG F 58 9:49 5:44:00 

60 49 Adriana De Los Angeles FLORES POZO F 35 9:50 5:44:33 

61 5 Bruce MCLAURIN M 63 9:52 5:45:56 

62 198 Santiago MARTINEZ BRINGAS M 44 9:53 5:46:13 

63 145 Gabriela SANCHEZ CORTES F 37 9:53 5:46:36 

64 144 Enrique SANCHEZ CASTILLO M 65 9:54 5:46:58 

65 116 Dennis ESCOBAR MORENO F 40 9:54 5:47:06 

66 120 Marcelino ALVARADO RODRÍGUEZ M 49 9:56 5:47:58 

67 25 Rodrigo MARTINEZ ROJAS M 46 9:58 5:49:37 

68 161 Juan Carlos CASTILLEJOS M 39 10:00 5:50:25 

69 95 Jairo Israel MARTINEZ MAYORAL M 27 10:01 5:50:54 

70 7 Lance Philip COLE M 70 10:03 5:52:23 

71 100 Ana Laura LOYA ESPINOZA F 40 10:13 5:57:51 

72 64 Luis Armando RIOJA GARCIA M 43 10:13 5:58:27 

73 155 Ivan VELÁZQUEZ DIAZ M 48 10:15 5:59:26 

74 26 Israel CARBALLO MONTAÑO M 38 10:16 5:59:49 

75 136 Mario Alberto RIVERA ROCHIN M 42 10:16 6:00:03 

76 127 Gregorio COTA AGUNDEZ M 31 10:17 6:00:34 

77 70 Berenice MONTOYA PASILLAS F 35 10:17 6:00:34 

78 21 Tania COLIN ALDANA F 39 10:20 6:01:59 

79 106 Veronica ORTEGA GARCIA F 43 10:23 6:03:46 

80 46 Miguel Rodolfo DIAZ PLASCENCIA M 48 10:26 6:05:46 

81 199 German CASTRO GERMAN M 49 10:27 6:06:32 

82 151 Coralie FOURASTIE F 33 10:28 6:06:53 

83 36 Belinda AGUILERA BARRERAS F 39 10:28 6:06:59 

84 186 Daniel CORONADO RAMÍREZ M 59 10:28 6:07:02 

85 65 Yonatan SANDOVAL ARMENTA M 27 10:29 6:07:18 

86 71 Ana CASTILLO RIVERO F 35 10:30 6:07:46 

87 56 Carmen Oralia OJEDA F 37 10:30 6:08:16 

88 121 Eira LOPEZ VEITIA F 34 10:31 6:08:25 
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89 23 Candy MORENO QUEZADA F 46 10:31 6:08:32 

90 113 Daniel Alberto FLORES CASTRO M 34 10:33 6:09:44 

91 93 Hector Hugo ENCINAS OLIVARES M 39 10:37 6:12:12 

92 22 Jose Gerardo ARIAS RANGEL M 43 10:38 6:12:46 

93 111 Mayra Guadalupe VALDEZ HERRERA F 28 10:39 6:13:01 

94 61 Enrique HERNANDEZ FUENTES M 39 10:39 6:13:13 

95 149 Dora Luz VELASCO VALENCIA F 44 10:39 6:13:14 

96 98 Leslie FREI F 44 10:40 6:13:54 

97 139 Victoria Yaneth CESEÑA BELTRAN F 43 10:40 6:13:55 

98 47 Claudia VILLARREAL RODRIGUEZ F 50 10:42 6:14:40 

99 4 Jahzeel MALDONADO ESCOBAR F 45 10:46 6:17:39 

100 80 Oscar Ivan BASTIDA DOMINGUEZ M 37 10:49 6:18:52 

101 69 Francisco ALVAREZ COTA M 50 10:53 6:21:14 

102 110 Jorge David AVENA M 41 10:53 6:21:30 

103 169 John Mark WATTS SWALLOW M 25 10:54 6:22:03 

104 45 Jose Luis MIRANDA SANDOVAL M 56 10:56 6:23:15 

105 32 Wuendy SANTANA GARCIA F 40 10:59 6:25:12 

106 62 Jesus Joaquin HERRERA NIEVES M 43 11:01 6:25:57 

107 164 Zulma BARRERA GONZÁLEZ F 42 11:04 6:27:59 

108 12 Omar SALCEDO MARTÍNEZ M 39 11:05 6:28:33 

109 67 Jose Mauricio CHAIDEZ ALVAREZ M 39 11:05 6:28:40 

110 29 Cuauhtemoc BRAMBILA VILLASEÑOR M 46 11:07 6:29:25 

111 153 Daniela ROMERO F 41 11:07 6:29:37 

112 90 Ehecatl ALTAMIRANO SOQUI M 42 11:09 6:30:35 

113 163 Erick QUINONES GRACIAN M 41 11:12 6:32:20 

114 91 Saul Alejandro ARBALLO CASTRO M 31 11:13 6:33:09 

115 160 Gilberto MARTINEZ SOTO M 40 11:13 6:33:12 

116 162 Sandra Carolina RODRIGUEZ VELASCO F 38 11:14 6:33:58 

117 194 Patti MORRIS F 56 11:18 6:35:50 

118 108 Sol Yadira SENA SARIÑANA F 41 11:18 6:36:10 
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119 118 Abraham LOERA MURO M 35 11:19 6:36:33 

120 179 Claudia GONZALEZ ANGEL F 43 11:20 6:37:09 

121 180 Jose NAVARRO GONZALEZ M 20 11:20 6:37:10 

122 33 Irma HERNANDEZ RODRIGUEZ F 45 11:20 6:37:15 

123 30 Benoit PERROT M 28 11:21 6:38:07 

124 75 Carmen CHAVIRA LOPEZ F 29 11:25 6:39:44 

125 260 Juan Antonio Zepeda Zavala M 50 11:25 6:39:45 

126 195 Jorge MORALES MANCILLA M 41 11:25 6:39:48 

127 6 Susana LUJAN CARRILLO F 44 11:25 6:39:49 

128 38 Norma FLORES LEYVA F 32 11:27 6:41:20 

129 31 Lourdes AGUILAR PALACIOS F 43 11:37 6:46:48 

130 72 Elena Yaneth BAEZ RODRIGUEZ F 40 11:37 6:46:55 

131 60 Guadalupe DE LA PEÑA ALAMILLO F 39 11:39 6:48:11 

132 152 Guillaume PARADIS M 40 11:39 6:48:28 

133 117 Maria ARBALLO DOMINGUEZ F 34 11:44 6:51:21 

134 89 Flor GONZALEZ CRESPO F 43 11:48 6:53:25 

135 183 Claudia ESTRADA CALDERON F 27 11:50 6:54:27 

136 79 Adaisa CESEÑA ALMANZA F 42 11:52 6:56:12 

137 140 Elizabeth Gina ORTIZ F 37 11:53 6:56:25 

138 74 Anahi LUCERO MEZA F 29 11:53 6:56:33 

139 171 Leonardo MORALES LAUREANO M 19 11:53 6:56:34 

140 255 Carolina GUILLEN URRUTIA F 40 11:54 6:56:43 

141 24 Martina ENCINAS CAREAGA F 46 11:55 6:58:01 

142 130 Ana Guadalupe CARRILLO ROMERO F 30 11:56 6:58:12 

143 20 Kenneth MACDONALD M 70 12:10 7:06:25 

144 87 Mauricio Daniel RODRÍGUEZ RUIZ M 47 12:19 7:11:34 

145 55 Maria Fernanda GARCIA GONZALEZ F 37 12:19 7:11:34 

146 178 Gustavo NAVARRO SANCHEZ M 49 12:19 7:11:44 

147 167 Darren LIVINGSTON M 54 12:20 7:12:08 

148 97 Rodrigo ROJAS ROMERO M 31 12:28 7:16:54 
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149 57 Mirna Karina SANCHEZ HERNANDEZ F 33 12:29 7:17:14 

150 19 Paulino PEREZ LOPEZ M 45 12:29 7:17:19 

151 13 Graham Vincent LASURE M 59 12:33 7:19:53 

152 172 Leticia LAUREANO BARRIOS F 44 12:35 7:20:49 

153 86 Roxana ROSAS CRESPO F 36 12:36 7:21:45 

154 99 Pablo Adolfo MAYER M 37 12:38 7:22:28 

155 138 Ana Maria GRANADOS ZEPEDA F 44 12:45 7:27:03 

156 82 Carlos DIAZ PLASCENCIA M 50 12:49 7:28:58 

157 142 Graciela Odette AVALOS ZUÑIGA F 42 12:53 7:31:08 

158 83 Vanessa GARZA LOPEZ F 45 12:57 7:33:37 

159 200 Raymundo ZARATE AGUIAR M 58 13:06 7:38:50 

160 39 Laura RIOS VILLALBA F 46 13:06 7:38:50 

161 73 Sharon VAZQUEZ KEEF F 45 13:10 7:41:14 

162 135 Zaide MALDONADO COTA F 44 13:10 7:41:14 

163 101 Judith Alejandra TORRES SALAMANCA F 35 13:12 7:42:07 

164 96 Olga Lidia GONZALEZ GONZALEZ F 47 13:15 7:44:03 

165 68 Sandra FERADO VILLA F 49 13:15 7:44:03 

166 37 Dulce SALAZAR LOPEZ F 39 13:15 7:44:03 

167 103 Alma Victoria CARBO LOPEZ F 52 13:17 7:45:27 

168 133 Veronica VELASCO CHAVEZ F 46 13:45 8:02:02 

169 134 Domingo ROCHIN VENDER M 32 13:45 8:02:02 

170 220 Victor Toribio PINEDA VELAZQUEZ M 53 13:46 8:02:13 

171 119 Juan MARTINEZ CAMACHO M 57 13:51 8:05:20 

172 148 Modesta LAUREANO BARRIOS F 41 13:57 8:08:43 

173 132 Alma Delia PEREZ GARCIA F 54 14:27 8:25:49 

174 112 Juan Manuel BURGOIN M 40 14:35 8:30:52 

175 63 Jose Rodrigo CARIÑO OROZCO M 42 14:47 8:38:06 

176 176 Jailenne RODRIGUEZ PERALTA F 21 15:07 8:49:55 

177 204 Roberto Carlos BOLAÑOS VARGAS M 40 15:08 8:50:11 
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RESULTADOS GENERALES DON DIABLO TRAIL RUN 54K SHORT 

Pos Bib# Athlete Gender Age Pace Gun Time 

1 227 Jorja Dawn FRENCH F 47 7:32 4:24:01 

2 214 Ramon Nonato LUCERO M 42 7:49 4:33:54 

3 245 Sergio Enrique VAZQUEZ RAMIREZ M 38 7:53 4:36:33 

4 253 Lorena RAMIREZ F 27 7:55 4:37:13 

5 246 Bernardo CAMPOS ESCALERA M 29 8:02 4:41:20 

6 240 Ernesto MORALES MARTÍNEZ M 40 8:12 4:47:16 

7 208 Ermanno STREPPAROLA M 44 8:34 5:00:01 

8 230 Enrique CABRAL PEREZ M 51 8:46 5:07:03 

9 232 Daniel Walker MCKINLEY M 25 8:46 5:07:15 

10 235 Carlos ARGUELLES RIVAS M 30 8:46 5:07:18 

11 222 Rosa Elvira SAINZ MARRON F 45 8:47 5:07:40 

12 251 Severiano MARTINEZ MEZA M 46 8:49 5:08:44 

13 237 Daniel DIAZ LUNA M 39 8:53 5:11:15 

14 233 Gloria LAUREANO BARRIOS F 34 8:53 5:11:18 

15 249 Lucia GALLARDO HUERTA F 38 8:55 5:12:22 

16 219 Fidel Alejandro SILVA PASTRANA M 48 9:01 5:15:50 

17 215 Rosa Irina SIGALA RODRIGUEZ F 39 9:17 5:25:19 

18 213 Steven Craig NACHTMAN M 62 9:17 5:25:29 

19 243 Maria Ana CORONA ORTEGA F 41 9:19 5:26:28 

20 241 Claudia Ivette BRAVO MARTÍNEZ F 36 9:29 5:32:15 

21 228 Melisa DE ANDA COTA F 41 9:32 5:34:15 

22 224 Benjamin Arturo AGUILAR ALMARAZ M 30 9:45 5:41:36 

23 216 Francisco Quirino PARRA RODRÍGUEZ M 40 9:57 5:48:47 

24 209 Guillermo BERMUDEZ ABUNADER M 46 10:57 6:23:53 

25 212 Jesus Martin RODRIGUEZ HERRERA M 44 11:09 6:30:40 

26 250 Ben Uriel TORRES ALBAÑEZ M 29 11:13 6:33:12 

27 210 Mauricio MORENO M 40 11:54 6:56:52 

28 234 Julio Cesar MORALES IBARRA M 47 13:15 7:44:16 

29 248 Raul Ramiro ROJAS ROMERO M 26 15:14 8:53:45 
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RESULTADOS GENERALES DON DIABLO TRAIL RUN 54K  

Pos Bib# Athlete Gender Age Pace Gun Time 

1 257 Luis Alejandro GARCÍA RANGEL M 25 6:45 6:04:37 

2 258 Roberto Carlos VARGAS VIDAURRI M 29 7:02 6:20:26 

3 231 Hector Rene RODRIGUEZ BARRAGAN M 28 7:19 6:35:30 

4 247 Jose Alonso ROSAS AGUIRRE M 31 7:36 6:50:41 

5 239 Fernando CHAVEZ REYES M 38 7:57 7:10:05 

6 238 Nayeli DE LA TORRE SEGURA F 27 8:07 7:18:56 

7 225 Roberto JUÁREZ GARCÍA M 31 8:58 8:04:58 

8 252 Yazmin GAJON OJEDA F 43 9:08 8:13:15 
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